
令和５年３月吉日 

 

「桜まつりまるごと旭：わくわく市場」出店者募集のご案内 
 

 平素より、当会の運営に多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、袋公園にて毎年開催されている「桜まつり」の一環として行われております「まる

ごと旭：わくわく市場」を、３年振りに開催いたします。 

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、今回は大変申し訳ありませんが、飲食物

での出店はご遠慮いただき、雑貨等の販売及びサービスの提供、ＰＲ活動のみとさせていた

だきます。 

つきましては、下記要領にて、自事業所の活動ＰＲなどを行う皆様の参加を募集します。 

 

記 

 

 １．開 催 日 時  ４月８日(土）午前９時００分～午後２時３０分 

           ※雨天の場合４月９日(日）へ順延、９日も雨天の場合は中止 

 

 ２．場 所  袋公園イベント広場（桜まつり会場：さくら橋南側） 

 

３．募集店舗数  最大１５店舗  

※先着順ではありません。定数を超えた場合は会場のレイアウトを考えた

上で抽選となります。 

  

４．出 店 料  １事業所/１区画(約 4.0ｍ×3.0ｍ)  １，０００円 

 

           

５．申込受付期間  ３月１日（水）～３月１５日（水）（土日を除く 9：00～17：00） 

 

６．申 込 資 格  旭市商工会会員で事業内容のＰＲや自社取扱商品等の販売を目的とし、 

          別紙同意事項に同意いただける方 

 

 ７．申 込 方 法  裏面申込書に必要事項を記入のうえ、出店料（1,000 円）を添えて 

上記受付期間内に旭市商工会窓口までお申込下さい。 

           なお、電話・FAX・郵送等ではお申込みできませんので、ご了承ください。 

 

８．注 意 事 項  申し込みにあたって別紙同意事項を熟読の上、許認可等の届出や出店ルール 

を遵守いただける方はお申し込みください 

          出店者には後日、詳細をご連絡します。 

          ※今回は飲食物の提供・販売・配布はご遠慮いただきますようお願い致します。 

 



 

桜まつり出店申込書 
                       

令和５年  月  日 

旭市商工会 御中 

 

私（当社）は同意事項を理解の上、同意しましたので下記のとおり出店を申し込みます。 

１ 
事 業 所 名 

及 び 担 当 者 名 

事業所名 

                     

（担当者）          

２ 住       所 
〒    － 

 

３ 連 絡 先 

TEL：          FAX：          

 
緊急連絡用（必須） 

携帯電話：     -       -        

４ 出店内容（商品名等) 

（自社ＰＲ及び自社の取扱い商品やサービスに限る） 

５ 

下記に該当する場合は☑ 

 

   □火気・発電機使用  

 
【注意事項】  ・テント・机・イスの備品につきましては、必要があれば有償での手配が可能です。 

        ・貸出をご希望の方は出店が確定した時に改めて請求致しますので、当日までに 

         お支払いください。 

 

                                          

備 品 借 用 申 込 書 

 

 
備  品 要・不要および数量 備  考 

１ 
テント(3.6ｍ×2.7ｍ) 
（横幕はありません。） 

要 ・ 不 要 
１基１０，０００円 

１事業所１基まで 

２ テーブル(180cm×45cm) 要（  台）・不要 
１台１，２００円 

１事業所２台まで 

３ パ イ プ イ ス 要（  脚）・不要 
１脚３００円 

１事業所２脚まで 

 

裏面 


